



Ref. : R-000322

Fecha de la factura : 30/11/2020

Código cliente : CL-00053

A:

PIENDAMO
PIENDAMO

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100146 - SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	15	138.655,46
100301 - DOC MAXI LICRA DAMA	19%	31.092,43697	2	62.184,87

Total (Base imp).	200.840,33
Total IVA 19%	38.159,67
Total	239.000,00
Pagado	239.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pago	Importe	Tipo	Num
30/11/2020	239.000,00	Efectivo	R-000322